

SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ.05.675.713/0001-79 - CGF. 06.178.181-0

ADO DO CEARÁ
FEITURA MUNICIPAL DE ITAIPÓCA
VALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21.12.09/PE
RTURA 15 DE OUTUBRO 2021 AS 09:00h
co do Brasil S/A
ncia: 3515-7
rrente: 28.028-1

ETO: Registro de preços para eventual e futura aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPI, do tipo álcool líquido, álcool em gel, luvas, máscaras, avental e toucas, para atender ao quadro operacional desta
etaria de Assistência social, Direitos Humanos e Habitação - SASDH do município de Itaipóca/Ce.

EM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL	EXTENSO UNITÁRIO	EXTENSO TOTAL
1	ALCOOL LÍQUIDO 70% ETILICO HIDRATADO GALÕES COM 5 LITROS EM CADA	BELLO BELLA	GALÕES	455	R\$ 74,00	R\$ 33.670,00	setenta e quatro reais	trinta e três mil, seiscentos e setenta reais
2	ALCOOL EM GEL ETILICO, HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO: 70% GALÕES LITROS	BELLO BELLA	GALÕES	200	R\$ 100,00	R\$ 20.000,00	cem reais	vinte mil reais
3	LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, TAMANHO MÉDIO, LATEX NATURAL INTEGRAL E UNIFORME LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, ATÓXICA AMBIDESTRA, FORMATO ANATÔMICO, CAIXAS COM 100 UNIDADES.	LENGRUMBER	CAIXA	200	R\$ 60,00	R\$ 12.000,00	sessenta reais	doze mil reais
4	MÁSCARA CIRÚRGICA NÃO TECIDO, DESCARTÁVEL, TRÍPLA CAMADA COM FILTRO, PREGAS HORIZONTAIS, ATÓXICAS, COM ELÁSTICO, CLIPE NASAL EMBUTIDO, HIPOALERGÊNICA, CAIXA COM 50 MÁSCARAS DESCARTÁVEL COR BRANCA.	ABL	CAIXA	350	R\$ 16,20	R\$ 5.670,00	dezesseis reais e vinte centavos	cinco mil, seiscentos e setenta reais
5	MÁSCARA DESCARTÁVEL KN95/PFF2, PROTEÇÃO DE FILTRO DE VÁRIAS CAMADAS, ELÁSTICO MACIO E CONFORTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, ANATÔMICO E ANTITÓXICO, CLIPE NASAL AJUSTÁVEL, MATERIAL NÃO TECIDO, COR BRANCA, CAIXA COM 10 UNIDADES.	ECONAX	CAIXA	80	R\$ 33,60	R\$ 2.688,00	trinta e três reais e sessenta centavos	dois mil, seiscentos e oitenta e oito reais
6	TOUCA COM ELÁSTICO GRAMATURA 30, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE, DESCARTÁVEL CONFECCIONADA EM TNT, COR BRANCA, DIÂMETRO MÍNIMO 50CM, EM FORMATO DE CIRCUNFERÊNCIA (DISCO). TAMANHO ÚNICO E DE DIMENSÃO SUFICIENTE A ABRIGAR TODA A CABEÇA E O COURO CABELUDO EM SEU INTERIOR CAIXA 100 UNIDADES.	ABL	CAIXA	150	R\$ 23,20	R\$ 3.480,00	vinte e três reais e vinte centavos	três mil, quatrocentos e oitenta reais
7	AVENTAL TNT DESCARTÁVEL, GRAMATURA 40, MANGÁ LONGA ATÓXICO, HIPOALERGÊNICO, COM TIRAS PARA AMARRAÇÃO ATRÁS, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	GLODESC	PACOTE	150	R\$ 76,60	R\$ 11.490,00	setenta e seis reais e sessenta centavos	onze mil, quatrocentos e noventa reais
TOTAL GLOBAL:						86.998,00	oitenta e oito mil, novecentos e noventa e oito reais	

** OBS: FATURAMENTO MÍNIMO DE R\$ 1.500,00 (UM MIL E QUINHENTOS REAIS)

** Entrega: Conforme ao edital;

** Pagamento: Conforme ao edital;

** Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, conforme edital;



RUA - JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA
FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX: 3253-4113
e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ.05.675.713/0001-79 - CGF. 06.178.161-0

- ** Prazo de validade ou de garantia do produto: conforme ao edital;
- ** O objeto contratual terá a garantia, conforme edital;
- ** PRAZO DE INÍCIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO.
- ** DECLARAMOS que temos pleno conhecimento, aceitação e cumpriremos todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência deste Edital.
- ** DECLARAMOS QUE NÃO POSSUIMOS COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIPÓCA-CE, E AINDA CÔNJUGE, COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ TERCEIRO GRAU.
- ** DECLARAMOS que respondemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e entrega dos produtos, caso venha a ser contratado;
- ** DECLARAMOS que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.
- ** Através do presente declaramos ineiwa submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta concorrência.
- ** Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus anexos.
- ** DECLAMOS QUE O PRODUTO COTADO ATENDE na íntegra as especificações da NBR 14.767.
- ** Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.
- ** Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.
- ** DECLARAMOS que possuímos AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DE EMPRESA (AFE) AFE), expedida pela ANVISA e LICENÇA SANITÁRIA MUNICIPAL, vigentes, para exercer as

FORTALEZA - CE 16 DE OUTUBRO DE 2021

Assessor Pedro de Sousa Brito em Chancelaria
SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA.
João Pedro S. Chacón
CPF: 038.585.704-32
Sócio Administrador

